
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2»

623783, Свердловская область, г. Артемовский, ул. Котовского, д. 4 
ОГРН 1026600580148 ИНН 6602007163 КПП 667701001 

тел:8(34363)5-72-75 8Ько1а2аг1@таН.ги

Приказ № 310

«О внесении изменений в приказ 
от 05.09.2023 года № 249/3 «О назначении 
ответственных лиц за профилактику 
ВИЧ-инфекции в МБОУ «СОШ №2»
в 2023-2024 учебном году»» от 23.10.2023 г.

В целях профилактики ВИЧ-инфекции, руководствуясь ФЗ от 30.03.1995 
г. № 38-ФЗ «О предупреждении распространения в Российской Федерации 
заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ- 
инфекции)», во исполнение распоряжения Правительства Свердловской 
области от 19.09.2016 г. № 860-РП «О дополнительных мерах по 
ограничению распространения заболевания, вызываемого иммунодефицитом 
человека (ВИЧ-инфекции), на территории Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ «О назначении ответственных лиц за 
профилактику ВИЧ-инфекции в МБОУ «СОШ №2» в 2023-2024 учебном 
году от 05.09.2023 года № 249/3 следующие изменения:

1.1. «Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить Копылову Анастасию Николаевну, социального педагога 

ответственным лицом за работу с обучающимися МБОУ «СОШ №2» по 
профилактике ВИЧ-инфекции».

2. Контроль исполнения 

Директор МБОУ «СОШ №2»

за собой.

Макарова К.В.

С приказом ознакомлены: Копылова А.Н. 
Подоксенова А.В.


